"Gas", 285/001 'SISCONVE" y el crupo 2 "Serwicios No Personales", en la

Financiación 1. 1 "Rentas Generales".

II) Que se informa que existe disponibilidad de

crédito presupuestal a efectos de reforzat los objetos ya mencionados, por

un monto de S1.585.000 (pesos uruguayos un millón quinientos ochenta

y cinco mil), en los objetos de suministros 211 "Teléfono, telégrafo y

similares", 213 "Electricidad" y 264 "Prirnas y otIos gastos de seguros

contratados dentro del país", Programa 610 "Administración de la
Educación", Proyecto 201 "Administración de la Educación".